
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради  VІII скликання 

 

№3144- VIII                                                                від 22 травня 2025року 

 

 

Про внесення змін до рішення Фонтанської сільської 

ради від 11.08.2023 року № 1584-VIII «Про 

затвердження   Програми розвитку культури на 

території Фонтанської сільської ради на 2023-2025 

р.» 

 

З метою створення сучасного  культурно-інформаційного  простору 

розробки стратегії та практичних заходів щодо розв’язання основних проблем 

функціонування та розвитку галузі, відповідно до Законів України: «Про 

культуру». «Про музеї та музейну справу», «Про бібліотеки і бібліотечну 

справу», «Про охорону культурної спадщини», керуючись ст. 26 Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», Фонтанська  сільська 

рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни та доповнення до рішення сесії Фонтанської сільської ради 

від 11.08.2023 року № 1584-VIII «Про затвердження   Програми розвитку 

культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-2025 р.» 

1.1.Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт Програми розвит-

ку культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-2025 р.» (до-

даток №1 до рішення). 

1.2.Внести зміни та затвердити в новій редакції додаток №1 до Програ-

ми розвитку культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-

2025 р.». 

1.3.Внести зміни та затвердити в новій редакції додаток №2 до Програ-

ми розвитку культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-

2025 р.» 

1.4.Внести зміни та затвердити в новій редакції додаток №3 до Програ-

ми розвитку культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-

2025 р.» 

2.Всі інші положення рішення сесії Фонтанської сільської ради № 1584-VIII 

від 11.08.2023 року «Про затвердження   Програми розвитку культури на те-



риторії Фонтанської сільської ради на 2023-2025 р.» з внесеними змінами 

залишити без змін. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з пи-

тань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвес-

тицій та міжнародного співробітництва . 

В.о.сільського голови                                           Андрій СЕРЕБРІЙ 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВІЗИ: 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

                                Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

Заступник сільського голови               Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Начальник фінансового 

управління                                            Алла ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець:  

Hачальник управління              Євгенія ЯРОВЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток № 1 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради 
                                                                                                   від  22.05..2025 року № 3145 - VIII 

 

Паспорт Програми 

розвитку культури Фонтанської сільської ради на  2023-2025 роки 

 

1. Назва Програми 
 

Програма розвитку культури Фонтанської сільської ради 

на  2023-2025 роки 
 

2. Ініціатор розроблення Програми Фонтанська сільська ради Одеського району Одеської 

області 

3. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення Програми  

4. Головний розробник Програми Управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

5. Спів розробники Програми  Заклади культури Фонтанської сільської ради 

6. Відповідальний виконавець Програми Управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

7. Співвиконавці Програми  Заклади культури Фонтанської сільської ради 

8. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

 

9. 
 

Мета Програми Забезпечення організаційних та економічних умов для 

подальшого розвитку культури на території  Фонтанської 

сільської ради 
 

 

10. 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього: 

в тому числі: 
- коштів місцевого бюджету 
- коштів державного бюджету 
- кошти позабюджетних джерел 

 

 

 

       1 885 700             грн.  в т. ч. 
      

       1 885 700           грн. 
 

 

 

11 
 

 

 

 

Очікувані результати виконання 

- поліпшити стан культурного обслуговування населення 

Фонтанської територіальної громади;  
 -створити належні умови для збереження і розвитку 

української та інших національних культур;  
- поліпшити якість естетичного виховання дівчат та хлопчиків, 

молодих жінок та чоловіків з урахуванням їх індивідуальних 

здібностей та особистих потреб;  
-забезпечити реалізацію прав громадян на вільний доступ до 

інформації, свободу літературної і художньої творчості,  
 -забезпечити координацію та інтеграцію зусиль місцевих 

органів виконавчої влади, організацій і установ, спрямованих 

на зміцнення ролі галузі культури в житті суспільства та 

підвищення рівня культурних потреб населення;  
- реалізувати політику надання гендерно чутливих послуг в 

закладах культури що буде сприяти збільшенню доступності 

всіх видів культурних послуг і культурної діяльності громади 

для кожного її мешканця та мешканки - створити передумови 

для залучення інвестицій;  
-сприяти ефективному обміну досвідом у сфері розвитку 

культури та туризму з іншими містами України та зарубіжжя. 
іміджу Фонтанської сільської ради на території Україні та за її 

межами. 



 
 

 

 

12. 
Ключові показники ефективності 

- модернізація закладів культури Фонтанської сільської ради; 
- збереження базової мережі закладів культури Фонтанської 

сільської ради; 
- покращення матеріально-технічної бази закладів культури 

Фонтанської сільської ради; 

- підвищення якості дозвілля; 

-збільшення відвідувачів закладів культури Фонтанської 

сільської ради 

 
 

 

 

 В.о.сільського голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА   

 

до проекту  рішення про внесення змін зміни та доповнення до рішення сесії Фонтанської 

сільської ради від 11.08.2023 року № 1584-VIII «Про затвердження   Програми 

розвитку культури на території Фонтанської сільської ради на 2023-2025 р.» 

 

 

 

 

 Для  проведення заходів , запланованих до Дня захисту  дітей, а саме :  оренда 

атракционів на суму 70500,00  гривень. Таким  чинном  виникла  необхідність  внести  зміни 

до програми розвитку  культури на території Фонтанської  сільської ради на 2023-2025  р. 

 

 

 

 

 

Начальник  управління                                                      Євгенія  ЯРОВЕНКО 


